АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	17.10.2023

	№
	70

д.Зимник
О предоставлении жилого помещения (квартиры)
по договору социального найма
В соответствии  с Жилищным кодексом Российской Федерации, протоколом заседания жилищной комиссии администрации Зимнякского сельского поселения от 16.10.2023 года № 1, Администрация Зимнякского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Перескокову Владимиру Владимировичу жилое помещение (квартиру) по адресу: Кировская область, Кильмезский район, деревня Зимник, улица Колхозная  дом 3 кв 2, по договору социального найма жилого помещения. Общая площадь предоставляемого жилого помещения (квартиры) – 53,0 квадратных метров. Состав семьи – 1 (один ) человек.

       2. Специалисту  администрации Зимнякского сельского поселения Кузьминых Е.А. оформить с Перескоковым В.В. договор социального найма жилого помещения (квартиры) по адресу: деревня Зимник, улица Колхозная  дом 3 кв 2

       3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания

Глава администрации

Зимнякского сельского поселения                                          В.М.Кузнецов